檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：洪姿亨
電話：02-2341-9066
電子信箱：henryhung@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市歸仁區歸南國民小學

發文日期：中華民國113年11月22日
發文字號：南市教特(二)字第1132442562號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附 件 ： (2442562A00_ATTCH1.pdf 、 2442562A00_ATTCH2.pdf 、
2442562A00_ATTCH3.pdf)

主旨：轉知教育部委請國立成功大學辦理「113學年度第2學期美

感智能閱讀－安妮新聞種子教師招募計畫」1份，鼓勵學

校踴躍參與，請查照。

說明：

一、依據教育部113年11月21日臺教師(一)字第1130119189號函

辦理。

二、旨揭計畫重點說明如下：

(一)辦理方式：

１、教師申請《安妮新聞》並成為「安妮新聞種子教師」

後，須於該學期末繳交教學成果報告書。

２、種子老師可依需求挑選報紙期數，後續獲得該期30份
紙本報紙作為進班的教材。

(二)招募時間：自113年12月2日（星期一）起至114年1月15
日（星期三）止。

(三)招募對象：有意願於113學年度第2學期使用美感智能閱

讀刊物《安妮新聞》報紙於課堂中的國小、國中及高中

職教師均可報名參與，不限學科及課程實施時數。

(四)招募方式：線上填寫報名表單，報名成功者將於報名截

止隔日以e-mail通知。

第 2 頁　共 2 頁

(五)報名連結：https://forms.gle/kzMpaboNub3dfZiNA。

三、本計畫相關資訊可至美感與設計課程創新計畫官網查詢（

網址：https://aade.project.edu.tw/）。

四、檢附「「113 學年度第2學期美感智能閱讀－安妮新聞種子

教師招募計畫」、說明簡報及成果報告書格式各1份。

五、相關事宜請洽本案聯絡人：國立成功大學計畫助理蘇小姐

，電話02-23145277，電子信箱critade@ncku.edu.tw。

正本：臺南市政府所屬各級學校

副本：本局特幼教育科